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Rower 27.5 Kross Esprit 2.1

Cena

Dostepnos¢

2 099,00 zt

Zawyta] v dustzunoss

Czas wysyfki 24 godziny
Producent Kross
Rok produkcji 2022

Rodzaj Ramy

Aluminiowa

llos¢ biegéw 24
Rozmiar Kota w calach 27,5 cala
Dla Kogo? Dla Niego

Przerzutka tylna

Shimano Alivio

Opis produktu

Rower MTB 27.5 Kross Esprit 2.1 model 2022

Rower Kross Esprit 2.1 to sposéb na poszerzenie swoich rowerowych horyzontéw i docieranie dalej, niz siegaja drogi
utwardzane. Rower Kross Esprit 2.1 jest komfortowym i bezawaryjnym modelem rekreacyjnego roweru gérskiego, ktéry taczy
komfortowa pozycje za kierownicg z zaletami terenowych opon. Projektanci tego modelu postawili na niezawodne i
sprawdzone komponenty, ktére gwarantujg bezawaryjnos¢ i niskie koszty eksploatacji, co pozwala skupi¢ sie na przyjemnosci
Z jazdy.

Geometria ramy Krossa Esprit 2.1 pozwala na zajecie wyprostowanej pozycji za kierownicg. Dzieki temu nie obcigzamy

kregostupa, a takze mamy lepsza mozliwos¢ obserwacji drogi. Rower Kross Esprit 2.1 posiada kota 27.5 cali gwarantujgce
zwrotnos¢ i poprawiajace mozliwos$¢ dopasowania rozmiaru ramy takze osobom o bardziej drobnej budowie.

Osprzet Krossa Esprit 2.1 to bezawaryjne i niedrogie w eksploatacji komponenty. Naped Shimano oferuje nam 24 biegéw z
tylng przerzutka Shimano Alivio. Hamulce tarczowe hydrauliczne sg lekkie i skuteczne, a amortyzator przedni podnosi komfort
jazdy po nieréwnosciach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: CZARNO-GRAFITOWO-NIEBIESKI
Rozmiar ramy: 17

Specyfikacja
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Rama:

Widelec:
Przerzutka tyt:
Przerzutka przéd:
Manetki:
tancuch:

Mechanizm korbowy:

Kaseta/Wolnobieg:
Liczba Biegdw:
Hamulec przéd:
Hamulec tyt:
Support:

Obrecze:

Chwyty:

Piasty tyt/przdéd:

Siodetko:
Opony:
Wspornik siodta:
Kierownica:

Wspornik kierownicy:

Liczba biegow:
Pedaty:

KROSS Aluminium Performance
Kross

SHIMANO ALIVIO M3100
Shimano Tourney FD-TY700
SHIMANO ALTUS M315

YBN S8

SR SUNTOUR

Shimano HG31

24

TARCZOWY HYDRAULICZNY NUTT
TARCZOWY HYDRAULICZNY NUTT
FP-B902

Kross

KROSS DIAMOND

GL-B43R-DS/

GL-B43F-DS

SELLE ROYAL JUSTEK

27,5X2.1

ALUMINIUM 27,2x350
ALUMINIUM 640 MM 25.4
70mm/25,4

24

FP-917N

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementéw specyfikacji w odniesieniu do

wszystkich produktéw.

Dobdr rozmiaru ramy

Wysokos¢ ciata

152 cm
157 cm
162 cm
167 cm
172 cm
175 cm
177 cm
182 cm
187 cm
192 cm
197 cm

Dtugos¢ wewnetrzne;j
strony nogi

71 cm
72 cm
74 cm
75 cm
76 cm
77 cm
79 cm
82 cm
86 cm
89 cm
92 cm

Rozmiar ramy Rozmiar ramy

MTB/CROSS CITY/TREKKING
14" (36cm) 16" (41 cm)
15" (38 cm) 17" (43 cm)
16" (41 cm) 18" (46 cm)
16” (41 cm) " (46 cm)
17" (43 cm) 19" (48 cm)
17" (43 cm) " (48 cm)
18" (46 cm) " (51 cm)
18" (46 cm) 20" (51 cm)
19" (48 cm) " (53 cm)
20" (51 cm) " (56 cm)
21" (53 cm) 22" (58 cm)
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O marce Kross

Producent rowerow KROSS dziata od 1990 roku w ciagu 20 lat z
matego sklepu rowerowego przeksztatcita sie w czotowego
producenta rowerow w Polsce oraz Europie ktory caty czas

wprowadza innowacje.

Dzieki wielu inwestycjom w Przasnyszu, niedaleko Warszawy powstat
nowoczesny zaktad produkcyjny roweréw kross z najnowoczesniejszymi
rozwigzaniami informatycznymi zapewniajgcymi optymalne zarzadzanie

montazem i sktadowaniem roweréw. W roku 2000 od podstaw powstaty: hala
montazowa , spawalnia ram i widelcow rowerowych, obreczownia oraz
najnowoczesniejsza w Europie Srodkowo-Wschodniej lakiernia wodna typu
OMEGA firma réwniez wprowadza carbonowe innowacje.

W firmie KROSS wprowadzono segmentacje produktu na grupy rowerow:
goérskie, miejskie, trekkingowe, dzieciece, cross, szosowe. Zastosowano nowe
wzornictwo, nowg jakosc - lepsze ramy, komponenty, materiaty oraz
rozszerzono dystrybucje w sklepach specjalistycznych. KROSS zaczat
konkurowac technologicznie i wizerunkowo ze Swiatowa konkurencja.

Rosngce wyniki sprzedazy, zadowoleni klienci, a takze praca nad
poszerzaniem oferty roweréw zaréwno specjalistycznych jak i rekreacyjnych
pokazuja, ze marka Kross rozwija sie w dobrym kierunku.

W 2017 roku firma KROSS przejeta holenderskiego producenta roweréw
elektrycznych - marke Multicycle. Ten ruch pozwolit na zdobycie wiedzy i know-
how dotyczgcego produkcji roweréw eBike, a takze na umocnienie obecnosci
marki Kross na rynku holenderskim. W tym samym roku dzeki dotacji
pozyskanej ze sSrodkéw UE firma utworzyta linie do produkcji ram
carbonowych, co stawia Krossa w gronie nielicznych europejskich producentéw
ram z wtdkna weglowego. Rowery Kross.
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